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ENSTO

Gruppcentral-data
EHSV411.18U-MK

Kod EHSV411.18U-MK

GTIN 6418677675232

E-nummer 2271137

Namn Gruppcentral-data Pikku-Waltteri

Bestyckad med 15st C10, 3st C16, 34st
reservplatser

Beskrivning
Aterférsaljare Ensto Building Systems Finland Oy

Teknisk specifikation

Classification Group

Dvargbrytare C 10 A: 15
Dvargbrytare C 16 A: 3
Kapslingsklass: IP20C

Mattb x hxI:

Reservmoduler:

Jordfelsbrytare 4-pol 30:

440 x 1100 x 130 mm
34
1

Markstrom: 25A
Nominell korttidsstrém: lew<10 kA 1s
Nominell spanning: 400 ...400V
Standard markningar: EN 61439-3
Type of current: AC 50Hz
Andra

ETIM Class: EC002288
Dimensioner

Langd: 1100 mm
Bredd: 440 mm
Héjd: 140 mm
Netto vikt: 13,9 kg
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etim
Protection:

With socket outlet:

Material housing:

Degree of protection (IP):

Height:
Width:
Depth:

Forpackning

Pallpaket

Enhet:
Paketstorlek:
Djup:

Bredd:

Hojd:

Standardpaket

Enhet:
Paketstorlek:
Djup:

Bredd:

Héjd:

Vikt:

Volym:

Miniature- / earth leakage circuit breaker
True

Steel

IP2XC

1100 mm

440 mm

130 mm

pcs

12

1200 mm
800 mm
1102 mm

PCE

1

1249 mm
463 mm
136 mm
14,831 kg
78,647032 |
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